

TABULATION OF BIDS

Schedule: A

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP P.A. TO COLLINS CREEK PICNIC AREA -

State: NC
County: SWAIN

Opened at: EFLHD Sterling VA
By: Martin Harris
Date: 05/25/05

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi P.O. Box 359 Alcoa, TN 37701	16,171,572.93	
Engineer's Estimate	9,986,819.25	

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: A

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP P.A. TO COLLINS CREEK PICNIC AREA -

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	ALL	3,889,000.00	3,889,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		900,000.00	900,000.00
15201	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	ALL	606,000.00	606,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300,000.00	300,000.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	ALL	428,000.00	428,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130,000.00	130,000.00
15501	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	ALL	150,000.00	150,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00
15702	ACRE	TEMPORARY TURF ESTABLISHMENT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	4	2,000.00	8,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	16,000.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1,929	10.00	19,290.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	17,361.00
15709	EACH	CHECK DAMS			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	10	1,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		450.00	4,500.00
15716D	EACH	INLET PROTECTION, TYPE D			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	4	800.00	3,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		325.00	1,300.00
20301AH	EACH	REMOVAL OF TRASH RECEPTACLES			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	12	200.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	1,500.00
20301B	EACH	REMOVAL OF SIGNS			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	8	100.00	800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: A

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP P.A. TO COLLINS CREEK PICNIC AREA -

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301E	EACH	REMOVAL OF HEADWALLS			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1	900.00	900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,085.00	1,085.00
20301F	EACH	REMOVAL OF INLETS			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	5	2,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,150.00	5,750.00
20302ADA	LNFT	REMOVAL OF UNDERDRAIN			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	600	53.00	31,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	9,000.00
20302H	LNFT	REMOVAL OF PIPE CULVERTS			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1,456	61.00	88,816.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	50,960.00
20302RD	LNFT	REMOVAL OF STONE CURB			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	481	4.00	1,924.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.00	5,291.00
20302W	LNFT	REMOVAL OF GUARDRAIL			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	9,676	4.50	43,542.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	77,408.00
20303QA	SQYD	REMOVAL OF ASPHALT SIDEWALK			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	993	37.50	37,237.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.00	10,923.00
20303QB	SQYD	REMOVAL OF PORTLAND CEMENT CONCRETE SIDEWALK			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1,463	25.00	36,575.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		13.00	19,019.00
20304BB	TON	REMOVAL OF PYRITIC MATERIAL			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	470.0000	355.00	166,850.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	164,500.00
20402	CUYD	SUBEXCAVATION			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	600	115.00	69,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		21.00	12,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: A

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP P.A. TO COLLINS CREEK PICNIC AREA -

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20409	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	660	90.00	59,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	16,500.00
20701DB	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE IV-B			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	200	10.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.50	900.00
21101	SQYD	ROADWAY OBLITERATION			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	2,100	3.00	6,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	21,000.00
21302	TON	LIME			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	36.0	400.00	14,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	5,400.00
25102C	TON	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	20	350.00	7,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		160.00	3,200.00
25102D	TON	PLACED RIPRAP, CLASS 4			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	41	375.00	15,375.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		185.00	7,585.00
25108	EACH	RESET BOULDER			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	40	75.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	4,000.00
25111	EACH	BOULDER (Management Stone)			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	44	90.00	3,960.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	8,800.00
25202B	TON	SPECIAL ROCK EMBANKMENT, MECHANICALLY-PLACED			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	65	185.00	12,025.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	8,125.00
30101Z	TON	AGGREGATE BASE, GRADING C OR D			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1,875	32.21	60,393.75
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	37,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: A

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP P.A. TO COLLINS CREEK PICNIC AREA -

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30305B	LNFT	DITCH RECONDITIONING			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	27,550	4.60	126,730.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.25	61,987.50
30501	TON	AGGREGATE-TOPSOIL COURSE			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	8,700	40.60	353,220.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		29.00	252,300.00
41301B	SQYD	ASPHALT PAVEMENT MILLING, 1-INCH DEPTH			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	750	4.40	3,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.10	1,575.00
41301D	SQYD	ASPHALT PAVEMENT MILLING, 1 1/2-INCH DEPTH			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	18,000	5.60	100,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	36,000.00
41301N	SQYD	ASPHALT PAVEMENT MILLING, 6-INCH DEPTH			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	140,000	12.10	1,694,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.75	1,085,000.00
41801BBC	TON	SUPERPAVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 - <3 ESAL, TYPE 3 PAVEMENT SMOOTHNESS			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	14,700	72.25	1,062,075.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		64.00	940,800.00
41801CB	TON	SUPERPAVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, 3/4-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 - <3 ESAL			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	15,500	67.75	1,050,125.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	852,500.00
41801DB	TON	SUPERPAVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, 1-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 - <3 ESAL			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	38,700	54.85	2,122,695.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		49.00	1,896,300.00
41901A	SQFT	ASPHALT PAVEMENT, FULL DEPTH PATCH, TYPE 1			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	7,500	9.65	72,375.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.50	33,750.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: A

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP P.A. TO COLLINS CREEK PICNIC AREA -

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41901B	SQFT	ASPHALT PAVEMENT, FULL DEPTH PATCH, TYPE 2			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	20,000	2.10	42,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	100,000.00
60104AK	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	8	5,100.00	40,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	12,000.00
60104AN	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 30-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1	10,550.00	10,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,300.00	2,300.00
60104AP	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 36-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1	13,700.00	13,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,600.00	2,600.00
60104AQ	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 42-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1	14,250.00	14,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,800.00	3,800.00
60201K	LNFT	18-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1,102	200.00	220,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	66,120.00
60201M	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	150	260.00	39,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	9,750.00
60201N	LNFT	30-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	78	360.00	28,080.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		67.00	5,226.00
60201T	LNFT	60-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	56	600.00	33,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	14,000.00
60202J	LNFT	17-INCH SPAN, 13-INCH RISE PIPE ARCH CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	20	50.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		44.00	880.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: A

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP P.A. TO COLLINS CREEK PICNIC AREA -

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60403DB	EACH	INLET, TYPE 4B			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	5	3,500.00	17,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	20,000.00
60403FA	EACH	INLET, TYPE 6A			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	4	2,900.00	11,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,600.00	10,400.00
60504	LNFT	GEOCOMPOSITE PAVEMENT EDGE DRAIN SYSTEM			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	49,850	10.00	498,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.50	224,325.00
60703B	EACH	CLEANING CULVERTS IN PLACE			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	45	1,843.00	82,935.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,700.00	76,500.00
60704	EACH	RECONDITIONING DRAINAGE STRUCTURES (INLET ONLY)			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	23	500.00	11,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,300.00	29,900.00
60705K	LNFT	LINING 18-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	370	225.00	83,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	55,500.00
60705M	LNFT	LINING 24-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	250	248.00	62,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		178.00	44,500.00
60705N	LNFT	LINING 30-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	250	315.00	78,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		240.00	60,000.00
60705Q	LNFT	LINING 42-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	88	465.00	40,920.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		320.00	28,160.00
60705T	LNFT	LINING 60-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	152	632.00	96,064.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		425.00	64,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: A

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP P.A. TO COLLINS CREEK PICNIC AREA -

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60705V	LNFT	LINING 72-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	100	1,365.00	136,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		525.00	52,500.00
60801B	SQYD	PAVED WATERWAY, TYPE 2			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	756.1	120.00	90,732.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	151,220.00
60801E	SQYD	PAVED WATERWAY, TYPE 5			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	225.0	149.50	33,637.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	16,875.00
60903AX	LNFT	STONE CURB, TYPE 1, 16-INCH DEPTH			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1,053	78.00	82,134.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	68,445.00
60906	LNFT	RESET CURB (STONE)			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	5,897	28.00	165,116.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		32.00	188,704.00
60912	LNFT	REPOINT STONE CURB			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	4,112	8.00	32,896.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	20,560.00
61501A	SQYD	ASPHALT CONCRETE SIDEWALK			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1,010	68.00	68,680.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	45,450.00
61501B	SQYD	PORTLAND CEMENT CONCRETE SIDEWALK			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1,490	90.00	134,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		39.00	58,110.00
61507CA	SQYD	REMOVE AND RESET STONE SIDEWALK			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	116	125.00	14,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		145.00	16,820.00
61701H	LNFT	GUARDRAIL SYSTEM SBTB			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	10,790	65.00	701,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	755,300.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: A

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP P.A. TO COLLINS CREEK PICNIC AREA -

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61901	LNFT	FENCE , TEMPORARY PLASTIC			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	2,000	10.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	10,000.00
62004	LNFT	REPOINT STONE MASONRY			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	2,140	8.00	17,120.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	21,400.00
62004A	EACH	REPAIR STONE MASONRY HEADWALL			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	14	800.00	11,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	14,000.00
62006	EACH	REMOVE AND RESET STONE MASONRY HEADWALL			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	33	3,700.00	122,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	82,500.00
62007AJ	EACH	STONE MASONRY HEADWALL FOR 15-INCH PIPE CULVERT EQUIVALENT (17" SPAN X 13" RISE)			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	2	3,500.00	7,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,200.00	6,400.00
62007AK	EACH	STONE MASONRY HEADWALL FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	4	3,500.00	14,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,400.00	13,600.00
62007AN	EACH	STONE MASONRY HEADWALL FOR 30-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1	5,500.00	5,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,500.00	4,500.00
62102A	EACH	MILE MARKER			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	10	950.00	9,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	5,000.00
62509	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	7.9	2,500.00	19,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,500.00	27,650.00
63302	SQFT	SIGN INSTALLATION			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	90	85.00	7,650.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	4,950.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: A

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP P.A. TO COLLINS CREEK PICNIC AREA -

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63401LA	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE POLYUREA, SOLID			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	233,029	0.62	144,477.98
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.95	221,377.55
63401LB	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE POLYUREA, BROKEN			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	4,010	0.16	641.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.95	3,809.50
63402H	SQFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H , PRE-FORMED			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	864	8.40	7,257.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	15,552.00
63405D	EACH	RAISED PAVEMENT MARKERS, TYPE D			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1,327	29.00	38,483.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	53,080.00
63503A	EACH	ADVANCE WARNING ARROW PANEL, TYPE A			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1	3,500.00	3,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,800.00	2,800.00
63505C	EACH	BARRICADE, TYPE 3			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	28	252.00	7,056.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	7,000.00
63507	SQFT	CONSTRUCTION SIGN			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1,767	15.00	26,505.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	21,204.00
63508B	EACH	DRUM, TYPE B			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	82	125.00	10,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	6,560.00
63509	HOURL	FLAGGER			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	4,900	11.10	54,390.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.10	54,390.00
63510	HOURL	PILOT CAR			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	865	45.00	38,925.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	17,300.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: A

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP P.A. TO COLLINS CREEK PICNIC AREA -

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63514	LNFT	TEMPORARY PAVEMENT MARKINGS			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	112,878	0.50	56,439.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.15	16,931.70
63521A	EACH	WARNING LIGHT, TYPE A			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	26	100.00	2,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,300.00
63521B	EACH	WARNING LIGHT, TYPE B			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	34	100.00	3,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		145.00	4,930.00
63521C	EACH	WARNING LIGHT, TYPE C			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	89	100.00	8,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	5,340.00
63523	TON	MAINTENANCE OF TRAFFIC, PAVEMENT PATCH			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	500	94.75	47,375.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	30,000.00
63524	EACH	VARIABLE MESSAGE SIGN			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	3	30,000.00	90,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,500.00	61,500.00
63606LA	LNFT	CONDUIT, 4-INCH, PVC			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	90	45.00	4,050.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	900.00
63606MA	LNFT	CONDUIT, 6-INCH, PVC			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	90	55.00	4,950.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	1,080.00
63610	EACH	PULL BOX			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	12	600.00	7,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	6,000.00
63613	EACH	TRAFFIC DETECTOR SYSTEM (Loop Wires and Splice Boxes)			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	2	1,400.00	2,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,500.00	9,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: A

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP P.A. TO COLLINS CREEK PICNIC AREA -

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63701	EACH	FIELD OFFICE			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1	120,000.00	120,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		26,000.00	26,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: A

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP P.A. TO COLLINS CREEK PICNIC AREA -

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	16,171,572.93	16,171,572.93	

The apparent low bidder is 62 % above the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: A

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP P.A. TO COLLINS CREEK PICNIC AREA -

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Schedule: B

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

State: NC
County: SWAIN

GREAT SMOKY MOUNTAINS

Opened at: EFLHD Sterling VA

By: Martin Harris

Date: 05/25/05

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi P.O. Box 359 Alcoa, TN 37701	912,668.10	
Engineer's Estimate	734,732.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: B

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	ALL	81,000.00	81,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		67,000.00	67,000.00
15201	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	ALL	51,000.00	51,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	15,000.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	ALL	2,500.00	2,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
15705	LNFT	SLOPE DRAINS			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	500	12.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	15,000.00
15722	LNFT	TEMPORARY DIVERSION BERM			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	200	35.00	7,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	1,800.00
20302RD	LNFT	REMOVAL OF STONE CURB			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	250	4.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.00	2,750.00
20413A	TON	SLOPE SCALING			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	264	750.00	198,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	158,400.00
25905	LNFT	ROCK DOWEL			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	6,800	56.11	381,548.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	272,000.00
30101Z	TON	AGGREGATE BASE, GRADING C OR D			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	160	34.90	5,584.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	5,600.00
40201	TON	MINOR HOT ASPHALT CONCRETE			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	40	275.83	11,033.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	5,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: B

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60906	LNFT	RESET CURB (STONE)			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	250	28.00	7,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		32.00	8,000.00
61901CL	LNFT	FENCE, CHAIN LINK TYPE, 96-INCH HEIGHT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	250	30.00	7,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	8,750.00
61910	SQYD	FENCE, ROCK FALL NETTING			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	2,900	24.00	69,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	130,500.00
62509	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	0.1	10,000.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9,500.00	950.00
63505C	EACH	BARRICADE, TYPE 3			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	2	252.00	504.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	500.00
63508B	EACH	DRUM, TYPE B			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	26	100.00	2,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	1,690.00
63509	HOURL	FLAGGER			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	800	11.10	8,880.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.10	8,880.00
63511	LNFT	TEMPORARY CONCRETE BARRIER			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	310	150.00	46,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	10,850.00
63514	LNFT	TEMPORARY PAVEMENT MARKINGS			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1,700	1.50	2,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.35	595.00
63519	LNFT	PAVEMENT MARKING REMOVAL			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	2,238	1.55	3,468.90
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.50	3,357.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: B

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63521A	EACH	WARNING LIGHT, TYPE A			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	4	100.00	400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	260.00
63521C	EACH	WARNING LIGHT, TYPE C			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	30	100.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	2,250.00
63525	EACH	TEMPORARY CRASH CUSHION			
		APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	1	15,000.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: B

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
APAC-Tennessee, Inc., Harrison Divi	912,668.10	912,668.10	

The apparent low bidder is 24 % above the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: B

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Schedule: C

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

State: NC
County: SWAIN

GREAT SMOKY MOUNTAINS

Opened at: EFLHD Sterling VA

By: Martin Harris

Date: 05/25/05

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis P.O. Box 359 Alcoa, TN 37701	699,970.00	
Engineer's Estimate	299,255.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: C

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	ALL	165,000.00	165,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30,000.00	30,000.00
15201	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	ALL	20,000.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	ALL	20,000.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12,500.00	12,500.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	600	10.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	5,400.00
20302H	LNFT	REMOVAL OF PIPE CULVERTS			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	204	250.00	51,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85.00	17,340.00
25102C	TON	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	7	500.00	3,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	1,400.00
25102D	TON	PLACED RIPRAP, CLASS 4			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	45	500.00	22,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		215.00	9,675.00
25105D	CUYD	MORTARED RIPRAP, CLASS 4			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	136	600.00	81,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		325.00	44,200.00
60101	CUYD	CONCRETE (Pipe Collar for Pipe Culvert)			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	29	2,500.00	72,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	34,800.00
60104AK	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	7	6,000.00	42,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,500.00	24,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: C

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60104AM	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	1	9,500.00	9,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,200.00	4,200.00
60104AN	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 30-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	6	12,000.00	72,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,700.00	28,200.00
60104AP	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 36-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	3	18,000.00	54,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,500.00	19,500.00
60201K	LNFT	18-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	68	250.00	17,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	10,200.00
60201M	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	20	325.00	6,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	3,500.00
60201N	LNFT	30-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	56	450.00	25,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		195.00	10,920.00
60201P	LNFT	36-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	36	550.00	19,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		215.00	7,740.00
62901C	SQYD	EROSION CONTROL MAT TYPE 3			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	130	23.00	2,990.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	1,300.00
63509	HOURL	FLAGGER			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	800	11.10	8,880.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.10	8,880.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: C

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	699,970.00	699,970.00	

The apparent low bidder is ** % above the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: C

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Schedule: D

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

State: NC
County: SWAIN

GREAT SMOKY MOUNTAINS

Opened at: EFLHD Sterling VA

By: Martin Harris

Date: 05/25/05

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis P.O. Box 359 Alcoa, TN 37701	676,116.00	
Engineer's Estimate	279,453.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: D

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	ALL	125,000.00	125,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00
15201	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	ALL	15,000.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	15,000.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	ALL	16,500.00	16,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,500.00	7,500.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	390	10.00	3,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	3,510.00
15716D	EACH	INLET PROTECTION, TYPE D			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	2	800.00	1,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	700.00
20301F	EACH	REMOVAL OF INLETS			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	2	2,000.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,150.00	2,300.00
20302H	LNFT	REMOVAL OF PIPE CULVERTS			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	756	61.00	46,116.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	26,460.00
25102C	TON	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	7	350.00	2,450.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		160.00	1,120.00
25102D	TON	PLACED RIPRAP, CLASS 4			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	21	375.00	7,875.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		185.00	3,885.00
60104AM	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	2	7,800.00	15,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,800.00	3,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: D

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60104AN	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 30-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	1	10,550.00	10,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,300.00	2,300.00
60201K	LNFT	18-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	228	200.00	45,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	13,680.00
60201M	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	194	260.00	50,440.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	12,610.00
60201N	LNFT	30-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	184	360.00	66,240.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		67.00	12,328.00
60201Q	LNFT	42-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	48	390.00	18,720.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	6,000.00
60201R	LNFT	48-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	132	450.00	59,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		155.00	20,460.00
60201T	LNFT	60-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	56	600.00	33,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	14,000.00
60403DB	EACH	INLET, TYPE 4B			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	2	3,500.00	7,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	8,000.00
60705K	LNFT	LINING 18-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	243	225.00	54,675.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	36,450.00
62006	EACH	REMOVE AND RESET STONE MASONRY HEADWALL			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	22	3,700.00	81,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	55,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: D

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62007AM	EACH	STONE MASONRY HEADWALL FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	1	4,900.00	4,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	4,000.00
63509	HOUR	FLAGGER			
		APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	500	11.10	5,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.10	5,550.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: D

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
APAC-Tennessee Inc., Harrison Divis	676,116.00	676,116.00	

The apparent low bidder is ** % above the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Date: 05/26/05

Schedule: D

Project No.: PRA-GRSM 1B17

Project Name: NEWFOUND GAP ROAD, NEWFOUND GAP PARKING AREA TO COLLINS CREEK PA; OPTION

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.